63. 	 Dana 27. februara 2017. godine Vrhovni sud u Prizrenu je, odlukom [I. br. 1241/12], 
istakao sledece: 

"I. Nalaie se izvrsnom poverioeu [podnositeljka zahtevaJ f. ..J da u roku od 15 
(petnaest) dana po prijemu ovog resenja, pretplati iznos od 19.000 E 
(devetnaesthiljada eura), na ime troskova izvrsenja, odreden po eenovniku 
ovlaScenog radnika treceg liea NN "Shehu" sa sediStem u Prizrenu, a koji 
troskovi bi nastali izvrsenjem radnji vracanja u prvobitno stanje 
nepokretnosti, kao i uklanjanja svih arbitrarno izvrsenih gradevinskih radova